

Constructia complexului sportiv mulifunctional in s.Fetesti , r-l Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-2 Amenajarea trotuar si parcare auto

Valoarea de deviz 377 711,72 lei

Intocmit in prețuri curente 09.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj trotuare				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	0,330	525,000 0,000	173,250 0,000
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,400	1 190,000 0,000	476,000 0,000
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	46,200	9,208 0,000	425,400 0,000
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,400	97,825 14,400	39,130 5,760
5		Cost argila pt umplutura	m3	33,000	57,500 0,000	1 897,500 0,000
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,330	272,727 0,000	90,000 0,000
7	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in	100 m3	0,330	1 780,970 238,545	587,720 78,720

1	2	3	4	5	6	7
		straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%				
8	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	3,300	43,000 0,000	141,900 0,000
9	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	10,180	140,162 140,162	1 426,848 1 426,848
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 300x150mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m	185,000	217,660 32,160	40 267,008 5 949,600
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	11,000	468,500 43,200	5 153,500 475,200
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	33,000	513,320 47,520	16 939,560 1 568,160
13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibropresat 200x100x40 ht asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	220,000	271,100 50,112	59 641,989 11 024,640
		Total Pavaj trotuare Inclusiv salariu				127 259,805 20 528,928
		2. Pavaj parcare				
14	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3	0,420	525,000 0,000	220,500 0,000
15	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,510	1 190,196 0,000	607,000 0,000
16	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta	t	58,800	9,209 0,000	541,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		de: 3 km				
17	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,510	97,478 14,400	49,714 7,344
18		Cost argila pt umplutura	m3	42,000	57,500 0,000	2 415,000 0,000
19	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,420	272,619 0,000	114,500 0,000
20	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3	0,420	1 780,776 238,514	747,926 100,176
21	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	4,200	43,000 0,000	180,600 0,000
22	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3	5,940	140,162 140,162	832,560 832,560
23	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 300x150mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m	108,000	217,660 32,160	23 507,226 3 473,280
24	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	14,000	468,500 43,200	6 559,000 604,800
25	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	42,000	513,320 47,520	21 559,440 1 995,840
26	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibropresat 200x100x80 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	266,000	326,082 50,112	86 737,875 13 329,792
27	DE18B	Pavaje executate din placi de	m2	14,000	427,587	5 986,225

1	2	3	4	5	6	7
		trotuare din beton vibropresat 200x100x80 mm cu suprafata de granit alba asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm			50,112	701,568
		Total Pavaj parcare Inclusiv salariu				150 059,066 21 045,360

		Total	lei	277 318,88
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	9 977,83
		Cheltuieli transportare	8,00 %	18 235,98
		Total	100,00 +	305 532,69
		Cheltuieli de regie	2,00 %	6 110,65
		Total	100,00 +	311 643,34
		Beneficiu de deviz	1,00 %	3 116,43
		Total	100,00 +	314 759,77
		TVA	20,00 %	62 951,95
		Total deviz: Inclusiv salariu		377 711,72 41 574,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia complexului sportiv
multifunctional in s.Fetesti , r-l
Edinet**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-2-2
Amenajarea trotuar si parcare auto**

Valoarea de deviz 377 711,72 lei

Intocmit in prețuri curente 09.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-2:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	658,560	48,00	31 610,880
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	191,771	48,00	9 205,008
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,800	48,00	758,400
		Total manopera				41 574,29

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	86,252	370,00	31 913,240
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,637	350,00	922,950
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	27,500	350,00	9 625,000
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,500	350,00	875,000
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	42,850	350,00	14 997,500
6.	2355433	Cost argila pt umplutura	m3	86,250	50,00	4 312,500
7.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	928,810	2,35	2 182,704
8.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	800,000	2,35	1 880,000
9.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 865,000	2,35	18 482,750
10.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 200x100x40mm	m2	223,300	145,83	32 563,839
11.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare 200x100x80mm sur	m2	269,990	200,00	53 998,000
12.	26611128006554 3	Placi din beton, pentru trotuare 200x100x80mm alb cu suprafata de granit	m2	14,210	300,00	4 263,000
13.	26631021000011 215	Beton clasa.C12/15	m3	16,115	1 350,00	21 755,250
14.	2666122800286	Bordura beton BP100.30.15	m	294,465	100,00	29 446,500
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,000	25,00	250,000
16.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,500	25,00	187,500
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,758	25,00	43,950
18.	4100126202818	Apa	m3	10,000	25,00	250,000
		Total materiale de construcții				227 949,69

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	42,000	90,00	3 780,000
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,627	250,00	1 156,750
3.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,393	250,00	598,250
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,300	250,00	75,000
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,332	250,00	1 083,000
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,223	300,00	966,900
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,750	180,00	135,000
		Total utilaje de construcții				7 794,90

Total	lei	277 318,88
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	9 977,83
Cheltuieli transportare	8,00 %	18 235,98
Total	100,00 +	305 532,69
Cheltuieli de regie	2,00 %	6 110,65
Total	100,00 +	311 643,34
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 116,43

Total	100,00 +	314 759,77
TVA	20,00 %	62 951,95

Total deviz:

**377 711,7
2**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Constructia complexului sportiv
multifunctional in s.Fetesti , r-I Edinet**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj trotuare				
1	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			525,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	250,00	0,000
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 190,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	250,00	0,000
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,208
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	0,000
4	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			97,825
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	48,00	14,400
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	370,00	0,925
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	250,00	82,500
5		Cost argila pt umplutura	m3			57,500
	2355433	Cost argila pt umplutura	m3	1,1500	50,00	0,000
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			272,727
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	0,000
7	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui	100 m3			1 780,970
						238,545

1	2	3	4	5	6	7
		strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	48,00	238,545
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	250,00	1 542,424
8	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			43,000 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	180,00	18,000
9	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			140,162 140,162
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	48,00	140,162
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 300x150mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m			217,660 32,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,00	7,200
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	48,00	24,960
	26631021000011215	Beton clasa.C12/15	m3	0,0550	1 350,00	74,250
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,35	7,450
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	350,00	3,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,150
	2666122800286	Bordura beton BP100.30.15	m	1,0050	100,00	100,500
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			468,500 43,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	48,00	43,200
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,800
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			513,320 47,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,00	47,520
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	370,00	425,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,800
13	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibropresat 200x100x40 ht asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			271,100 50,112
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	48,00	48,595
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	48,00	1,517
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 200x100x40mm	m2	1,0150	145,83	148,017
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,35	3,760
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,35	36,965
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,750
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	350,00	29,995
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,500
		2. Pavaj parcare				
14	TsC18A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 1	100 m3			525,000 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1000	250,00	525,000
15	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 190,196 0,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	250,00	1 190,196
16	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,209 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,209
17	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			97,478

1	2	3	4	5	6	7
						14,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	48,00	14,400
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	370,00	0,725
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	250,00	82,353
18		Cost argila pt umplutura	m3			57,500 0,000
	2355433	Cost argila pt umplutura	m3	1,1500	50,00	57,500
19	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			272,619 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,619
20	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			1 780,776 238,514
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	48,00	238,514
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	250,00	1 542,262
21	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			43,000 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	180,00	18,000
22	DE15A	Saptura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor	m3			140,162 140,162
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	48,00	140,162
23	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 300x150mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m			217,660 32,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	48,00	7,200
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	48,00	24,960
	26631021000011215	Beton clasa.C12/15	m3	0,0550	1 350,00	74,250
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,35	7,449
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	350,00	3,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,150
	2666122800286	Bordura beton BP100.30.15	m	1,0050	100,00	100,500
24	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			468,500 43,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	48,00	43,200
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	350,00	385,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,800
25	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			513,320 47,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	48,00	47,520
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	370,00	425,500
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	90,00	37,800
26	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton vibropresat 200x100x80 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			326,082 50,112
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	48,00	48,595
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	48,00	1,517
	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare 200x100x80mm sur	m2	1,0150	200,00	203,000
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,35	3,760
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,35	36,965
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,750
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	350,00	29,995
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,500
27	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din	m2			427,587

1	2	3	4	5	6	7
		beton vibropresat 200x100x80 mm cu suprafata de granit alba asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm				50,112
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	48,00	48,597
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	48,00	1,515
	266111280065543	Placi din beton, pentru trotuare 200x100x80mm alb cu suprafata de granit	m2	1,0150	300,00	304,500
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,35	3,760
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,35	36,965
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	350,00	1,750
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	350,00	30,000
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.